
   1

５０３２０５５６ 企業立地課

第２期福島おおざそうインター工業団地基本設計業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱エースコンサルタント

(600197)      13,000,000

 2
㈱東亜コンサルタント

(600108)

落札
     11,706,600

 3
㈱阿部測量設計事務所

(600184)      13,000,000

 4
㈱新和測量

(600193)      13,900,000

 5
㈲児玉測量事務所

(600188)      15,000,000

 6
㈲福陽コンサルタント

(600206)      11,710,000

 7
㈲広和測地

(601637)

失格
      8,844,000

 8
旭測地㈱

(600182)      19,000,000

 9
牛坂測量㈲

(600186)      13,350,000

10
西友測量設計㈱

(600194)      13,445,000

11
渡辺エンジニアリング㈱

(600211)      14,200,000

12
㈱佐藤測量設計

(600190)      13,102,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

令和 　４年 　２月 １４日  

変　　更
工事価格

福島市南矢野目字向原２３番地の１２

㈱東亜コンサルタント

代表取締役　　阿部　邦明 552-2070

令和 　４年 　２月 ２５日令和 　４年 　２月 ２２日

　　　　　１２，８７７，２６０

令和　４年　２月２５日

令和　４年　７月２９日

入札月日

指名月日 閲覧月日
令和 　４年 　１月 １８日から

令和 　４年 　２月 　２日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０３２０５６６ 学校教育課

令和４年度　福島市立小・中・特別支援学校ＩＣＴ支援業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱夢デザイン総合研究所

(602793)

落札
     41,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

令和 　４年 　２月 １４日  

変　　更
工事価格

相馬郡新地町谷地小屋字樋掛田４７番地の３

㈱夢デザイン総合研究所

代表取締役　　木村　裕文 0244-26-6674

令和 　４年 　２月 ２５日令和 　４年 　２月 ２２日

　　　　　４５，１００，０００

令和　４年　２月２５日

令和　５年　３月３１日

入札月日

指名月日 閲覧月日
令和 　４年 　１月 ２５日から

令和 　４年 　２月 　２日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日




